סוגיה בדיני עבודה

■ זכאות עובדים להיעדר בתשלום בחג החנוכה

תקצירי פסיקה

חוזרים

סיכומם של דברים

ביום 16.12.2024 פרסמה רשות המיסים הודעה בדבר אישור לקריאה שנייה ושלישית את הצעת החוק להקפאת עדכוני מס והטלת מס יסף.

חוק שוויון הזדמנויות בעבודה (תיקון מס' 27), התשפ"ה - 2024 - הגדלת תקופת התיישנות

עו"ד מיטל דולב - בלט

ביום 1.12.2024 פורסם ברשומות חוק שוויון הזדמנויות בעבודה (תיקון מס' 27), התשפ"ה - 2024, להלן התיקון לחוק:

סעיף 14 לחוק קובע כי "לא יזדקק בית-הדין לעבודה לתביעה אזרחית בשל הפרת הוראות חוק זה שהוגשה לאחר שחלפו חמש שנים מיום שנוצרה העילה, ולענין תביעה של דורש עבודה - שלוש שנים".

כלומר, תקופת ההתיישנות להגשת תביעות בגין חוק זה תהא 5 שנים ולא 3 שנים כפי שהיה עד כה.